

## Obec Hrušovany u Brna

Masarykova 17 , 664 62 Hrušovany u Brna

Váš dopis s čj.:  
Ze dne:  
Číslo jednací:  
Spisová značka: HUBINFO

Vyřizuje: Radka Raflová  
Tel:  
E-mail: tajemnik@ouhrusovany.cz  
Datová schránka: f6fby7k  
Datum: 08.06.2023



### Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,  
dne 7. 6. 2023 jsme obdrželi Vaši vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Žádáte o následující informace:

- 1) Kolik přestupků za užití pyrotechniky v rozporu s obecně závaznou vyhláškou týkající se užívání pyrotechniky Vaše město řešilo za dobu účinnosti dané vyhlášky?
- 2) Kolik činí celková částka vybraná na pokutách za užití pyrotechniky v rozporu s obecně závaznou vyhláškou upravující užívání pyrotechniky za dobu účinnosti dané vyhlášky?

K výše uvedenému sdělujeme následující:

Ad 1) Odpověď je 0. Neevidujeme žádný přestupek, který by byl řešen prostřednictvím obecní policie a byl by zanesen do jejich systému. Stejně tak neevidujeme přestupek, který by se řešil např. domluvou na obci.

Ad 2) Celková částka vybraná na pokutách činí 0 Kč.

S pozdravem

Radka Raflová  
Tajemník